1

南京审计大学 2023年硕士研究生招生

一志愿考生复试工作安排

各学院（中心）及各位考生：

根据教育部《2023年全国硕士研究生招生工作管理规定》

（教学〔2022〕3号）和《关于做好 2023年全国硕士研究生

招生录取工作的通知》（教学司〔2023〕3号）的要求以及我

校硕士研究生招生管理工作相关政策和规定，为全面做好

2023年硕士研究生复试录取各项工作，现将有关事项通告如

下：

一、复试时间

1.现场复试考生

2023年 3月 31日—4月 2日。

3月 31日上午 8:30—11:30报到，未按规定时间报到者

视为自动放弃。

3月 31日晚笔试，17:00-19:00专业课笔试，19:30-21:00

思想政治笔试（审计、会计专硕），具体事宜另行通知。

2.网络远程复试考生

工商管理（MBA）及工程管理（MEM）考生采用网络

远程复试，具体事宜详见《南京审计大学 2023 年硕士研究

生远程复试考生须知》。

2

二、复试方式及报到安排

1.复式方式及报到地点

学院 专业代码及名称 报到地点 复试方式

政府审计学院

1202Z1 审计学
敏行楼

316、317、319、320
现场复试

025700 审计

会计学院

120201 会计学

敏知楼 516 室 现场复试

125300 会计

商学院

120200 工商管理

竞慧西楼 401 室 现场复试120100 管理科学与工程

085400 电子信息（商学院）

公共管理学院

120400 公共管理

敏达楼 305 室 现场复试

125200 公共管理（MPA）

金融学院

020204 金融学

敏达楼 516 室 现场复试025100 金融

025500 保险

经济学院

020100 理论经济学

敏达楼 415 室 现场复试

020200 应用经济学（不含金

融学）

025300 税务

025400 国际商务

法学院

030100 法学

文济楼 307 室 现场复试035101 法律（非法学）

035102 法律（法学）

3

071400 统计学

位育楼 502 室 现场复试

025200 应用统计

信息工程学院

081200 计算机科学与技术

致明楼 315 室 现场复试085400 电子信息（信息工程

学院）

文学院 045300 汉语国际教育 文心楼 301 会议室 现场复试

MBA 教育中心 125100 工商管理（MBA）

网络远程复试

工程审计学院 125601 工程管理（MEM）

2. 现场复试报到交验材料

考生凭初试准考证和二代身份证进入报到处，提交需审

核的材料：

（1）二代身份证原件及复印件 1 份（正反面复印在同

一张 A4纸上）。

（2）应届本科毕业生需提交：学生证（注册信息须完

整）原件及复印件 1 份，《教育部学籍在线验证报告》的打

印件（网址 http://xjxl.chsi.com.cn/index.do）1 份；往届生需

提交：毕业证书原件及复印件 1 份，《教育部学历证书电子

注册备案表》的打印件 1份；因毕业时间早而不能在线验证

的，需提供教育部《中国高等教育学历认证报告》（网址：

http://www.chsi.com.cn/xlcx/）。（详见附件 1）

（3）本科在校学习成绩单 1 份。须由考生档案所在单

位或就读学校教务部门加盖公章（原件不返回，请另行自留）。

统计与数据科学
     学院

4

（4）思想政治素质与道德品质考核表 1份（详见附件 2）。

应届本科毕业生由所在学校所在院（系）党组织填写并加盖

公章；非应届毕业生由档案或户口所在单位填写并加盖公章。

思想政治素质与道德品质考核表必须由填写单位密封并加

盖骑缝章。

（5）诚信复试承诺书。（详见附件 3）

所有需要提交的复印件上须写明考生姓名、准考证号及

复试专业。

3.网络远程复试交验材料

详见《南京审计大学 2023 年硕士研究生远程复试考生

须知》

4. 复试缴费

根据江苏省《关于进一步明确我省高校收费政策有关问

题的通知》（苏价费〔2007〕423号）文件规定，每位考生交

纳复试费 80元。

我校今年复试实行网上缴费，请考生 3 月 30 日前登录

缴费平台自行缴费，用户名为考生编号，密码为身份证后 6

位，请考生登陆后及时修改密码。缴费平台网址：

http://jf.nau.edu.cn

三、其他

1．考生在规定时间内来我校复试，逾期不报到者视为

自动放弃。

5

2．考生往返路费、食宿费自理，请注意人身财产安全。

3．南京审计大学浦口校区地址：南京市浦口区江浦街

道雨山西路 86号。

4．为便于联系，请考生在入学报到之前不要更换手机

号码，并保持手机畅通。

5．所有考生的车辆均不可进入学校，校门口附近没有

停车场，请考生合理选择出行交通工具并安排好时间，以免

耽误考试。

附件：

1.在线认证操作说明

2. 思想政治素质与道德品质考核表

3. 诚信复试承诺书

南京审计大学研究生院

2023年 3月 27日